



# راز قتل بیمار گمشده

## پس از ۷ ماه فاش شد



**گروه حوادث- مرثیه همایونی مرد معناد که هنگام انتقال دوست بیمار به مرکز درمانی او را با ضربه سنگ به قتل رسانده بود پس از ۷ ماه راز این جنایت را فاش کرد.**

به گزارش «ایران»، اردیبهشت امسال زن جوانی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن شوهرش خبر داد و گفت: شوهرم مشکل اعصاب و روان

دارد. چند روز قبل حالش بد شد زمانی که می خواستم او را پیش پزشک ببرم، دوست شوهرم به نام ناصر، برای دیدن او به خانه مان آمد بعد هم به من گفت خودم او را به دکتر می برم اما دیگر نه از شوهرم خبری شده نه از دوستش. با شکایت زن جوان، پرونده ای در دادسرای امور جنایی تهران تشکیل و به دستور بازپرس

عظیم سهرابی تحقیقات برای یافتن مرد گمشده آغاز شد.

### دستگیری تنها مظنون

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به دستور بازپرس پرونده تحقیقات برای شناسایی و دستگیری ناصر را آغاز کردند و در نهایت پس از تحقیقات پلیسی ناصر شناسایی و بازداشت شد. وی در تحقیقات اولیه مدعی شد

نمی کند، بدین ترتیب به دستور بازپرس جنایی، ناصر در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و در نهایت روز گذشته پس از ۷ ماه به قتل دوستش اعتراف کرد و گفت که او را در قرقچک ورامین به قتل رسانده است. با اعتراف متهم به جنایت، بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور استعلام از پلیس منطقه برای کشف جسد را صادر کرد.

### گفت وگو با متهم

چطور با مقتول دوست شدی؟ از طریق یکی از دوستان مشترکمان. یک روز او را در خانه دوستم دیدم و باب آشنایی باز شد.

می دانستی که مشکل روحی دارد؟

تا حدودی می دانستم به همین خاطر سعی می کردم بیشتر با او وقت بگذرانم و او را به گردش و تفریح ببرم تا حالش بهتر شود. روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟ وقتی به خانه اش رفتم متوجه شدم حالش خوب نیست و همسرش ناراحت بود. به او گفتم خودم او را به دکتر می برم. اولین

از سرنوشت دوستش بی خبر است. او در تحقیقات گفت: آن روز باهم بودیم و او را به چند مرکز درمانی بردم ولی پذیرش نکردند. بعد هم او خودرویی درست گرفت تا به خانه اش برگردد و دیگری از او خبری ندارم. گرچه ناصر ادا داشت که از مرد جوان بی خبر است، اما تحقیقات تیم جنایی نشان می داد وی واقعتاً را بیان

### حوادث جهان

#### فوران کوه آتشفشان اندونزی



مرکز آتشفشان شناسی و کاهش خطرات زمین شناسی اندونزی اعلام کرد کوه مرابی که یکی از فعال ترین کوه های آتشفشان این کشور است، یکشنبه فوران کرد. به گزارش خبرگزاری سی جی تی ان، خاکستر آتشفشان مرابی در جزیره سوماترا تا ارتفاع سه هزار متر بالاتر از قله این کوه مشاهده شده است. هنوز گزارشی از میزان خسارات یا تلفات بعد از فوران این کوه در ساعت ۲ و ۴ دقیقه به وقت اندونزی منتشر نشده است. کوه مرابی ۲ هزار و ۹۳۰ متر ارتفاع دارد و یکی از ۱۲۹ آتشفشان فعال اندونزی است که از سال ۱۵۴۸ میلادی تا کنون به طور مستمر فعال بوده است.

#### یک کشته در زلزله فیلیپین

زلزله ۷.۴ ریشتری شامگاه شنبه در جنوب فیلیپین منجر به کشته شدن حداقل یک نفر و وارد شدن خسارات جزئی به برخی از زیرساخت ها شد. به گزارش رویترز، زمین لرزه بخش هایی از استان های «اسوربگاتو جنوبی» و «داواو شرقی» را لرزاند و باعث تخلیه افراد از منازلشان و صدور هشدار سونامی در این کشور و ژاپن شد. در این زلزله یک زن بر اثر ریزش دیوار، جان خود را دست داده است.

مؤسسه آتشفشان شناسی و لرزه شناسی فیلیپین (Phivolcs) در بیانیه ای گفت: تهدید سونامی مرتبط با این زلزله تا حد زیادی از فیلیپین عبور کرده است. همچنین یک مقام دولتی فیلیپین در این باره گفت: تمام افرادی که از مناطق ساحلی تخلیه شدند به خانه های خود بازگشته اند و در صورت نیاز به تخلیه مجدد، آماده ایم. بیش از ۶۰۰ پس لرزه ثبت شده است. همچنین گارد ساحلی فیلیپین تمام شناورها و هواپیماهای خود را برای اعزام احتمالی به مناطق حادثه دیده در حالت آماده باش قرار داده است. بر اساس اعلام مرکز لرزه نگاری مدیترانه اروپا، قوی ترین پس لرزه به بزرگی ۶.۵ ریشتر بوده است. زمین لرزه در فیلیپین رایج هستند، زیرا این کشور روی منطقه «حلقه آتش» قرار دارد.

#### قتل توریست آلمانی در پاریس

پلیس فرانسه از حمله یک فرد مسلح به سلاح سرد به مردم در پاریس خبر داد.

به گزارش لوموند، مهاجم فرانسوی متولد ۱۹۹۷ است و در سال ۲۰۱۶ به چهار سال زندان به دلیل تمایل به انجام اقدامات خشونت آمیز محکوم شده بود و تحت نظارت اداره کل امنیت داخلی بود. یک توریست آلمانی در نزدیکی برج ایفل در این حمله با چاقو و چکش کشته شد و دو نفر دیگر زخمی شدند. فرد مهاجم بازداشت شده و وزارت دادگستری فرانسه تحقیقاتی را درباره قتل و اقدام به قتل آغاز کرده است. بر اساس این گزارش، فرد مهاجم سابقه اختلالات روانی داشته است.

#### ۸ کشته در حمله به اتوبوس پاکستانی

تیراندازی مهاجمان ناشناس به اتوبوس مسافربری در شمال پاکستان ۸ کشته و دست کم ۱۶ زخمی برجا گذاشت. به گزارش رسانه های پاکستانی، اتوبوس مسافربری که از مبدأ شهر گلگت در شمال این کشور عازم شهر راولپندی بود در نزدیکی منطقه «چیلاس» هدف تیراندازی مهاجمان ناشناس قرار گرفت. در این حادثه هشت نفر از سرنشینان اتوبوس کشته و ۱۶ نفر دیگر زخمی شدند. منابع بیمارستانی به رسانه ها گفتند که وضعیت برخی از زخمی ها بحرانی است و احتمال افزایش شمار قربانیان وجود دارد. وزیر امور داخلی دولت ایالت گلگت-بلتستان در شمال پاکستان اعلام کرد که نهادهای امنیتی در حال بررسی ماهیت این تیراندازی هستند و اینکه هرگونه احتمال توریستی بودن این حمله نیز در دست بررسی است.

#### بارش برف در آلمان



هوای سرد، بارش برف و یخبندان باعث اختلال در خدمات حمل و نقل در مونیخ و جنوب آلمان شد و شدت بارش برف در مونیخ و نواحی اطراف آن از سال ۱۹۳۲ تا کنون بی سابقه بوده است. به گزارش اسپوتنیک، سرد شدن هوا و برف و بوران، سفرهای هوایی و ریلی را در بخش هایی از آلمان مختل کرده است. گزارش ها حاکی است، پروازهای فرودگاه مونیخ تا صبح یکشنبه لغو شد و بخش مهمی از حمل و نقل ریلی نیز متوقف شده است.

#### ۹ کشته و ۱۵ زخمی در حمله به معدن شمال پرو

وزارت کشور پرو اواخر روز شنبه اعلام کرد که در حمله مردان مسلح به معدن پودروسا در پرو با مواد منفجره و گروگانگیری، ۹ نفر کشته و ۱۵ نفر زخمی شدند.

به گزارش رویترز، این وزارتخانه در بیانیه ای اعلام کرد که پلیس وضعیت را تحت کنترل گرفته است، هفت نفر دستگیر و اسلحه هایشان ضبط شده است. در اطلاعیه آمده است به نیروهای ویژه برای حمایت از پلیس محلی دستور داده شد که در منطقه حضور داشته باشند. طبق گزارش ها، مهاجمان با استفاده از مواد منفجره و گروگان گرفتن چهار نفر وارد چاه معدن شدند. پرو دومین تولیدکننده بزرگ مس و یکی از تولیدکنندگان مهم نقره و طلا در جهان است.

#### نماینده پارلمان پارگوئه در سقوط هواپیما کشته شد

پلیس پارگوئه اعلام کرد که یک نماینده پارلمان این کشور و سه نفر از همراهان وی در سقوط هواپیما کشته شدند. به گزارش رویترز، پلیس گفت که هواپیما حامل «والتر هارس» عضو حزب حاکم «کلسا» با یک درخت برخورد کرد و دچار آتش سوزی شد. پدرو الیانا معاون رئیس جمهور پارگوئه در شبکه اجتماعی ایکس والترا هارس را «همکار، دوست و برادر» خواند و خبر درگذشت وی را «غم انگیز و بسیار دردناک» توصیف کرد.

### دادگاه خانواده

## طلاق به خاطر در ددل عروس با دیگران

**گروه حوادث/ مرد جوان که مدعی بود همسرش به خاطر در دل با اطرافیان تمام جزئیات زندگی مشترکشان را برملا کرده است برای درخواست طلاق به دادگاه خانواده رفت.**

چند روز قبل زوج جوانی برای جدایی یکی از شعبه های دادگاه خانواده رفتند. قاضی با دیدن دختر جوان که تازه ۲۰ ساله شده بود گفت: دخترم فکر نمی کنی طلاق گرفتن بعد از ۹ ماه زندگی مشترک تصمیم درستی نباشد؟!

دختر که شدیداً نام داشت گفت: آقای قاضی من راضی به جدایی نیستم همسر منم درخواست طلاق داده است.

این بار پسر جوان از جا برخاست و گفت: جناب قاضی من از کودکی شدیداً با شما آشنا هستم و حتی در یک دانشگاه با هم قیول شده و درس می خواندیم. حدود یک سال قبل از مادرم خواستیم که به خواستگاری شدیداً برویم و ازدواج کنیم و چون شناخت زیادی از هم داشتیم خانواده ها نیز مخالفتی نکردند و ما

ازدواج کردیم اما حالا پشیمانم؛ چرا که بعد از ۹ ماه زندگی مشترک من مدام از اطرافیان حرف هایی می شنوم که مربوط به زندگی خصوصی ام است. اطرافیان مدام به خودشان اجازه می دهند در زندگی ما دخالت و اظهار نظر کنند. وقتی بیشتر دقت کردم متوجه شدم که شدیداً دربار همه مسائل زندگی مشترکمان با فامیل و دوست و آشنا در ددل می کنند. من دیگر تحملش را ندارم آقای قاضی در این ۹ ماه زندگی این خانم همه چیز را به همه گفته است و می گوید منم در ددل کردم.

قاضی رو به شدیداً کرد و گفت دخترم چرا مسائل زندگی مشترک را برای بقیه تعریف می کنی؟ شدیداً گفت به کسی نگفتم فقط منم بلافاصله گفت: همین دوست صمیمی اش ما را بد بخت کرده با راهنمایی های اشتباه و حتی حسادت های آشکارش فقط زندگی ما را به هم زده است. چرا او باید بداند که من چه خصوصیات اخلاقی ای دارم.

چرا مادر شدیداً باید بداند من در خانه چکار می کنم و چه می پوشم و چه رفتاری

دارم؟ که به بهانه نصیحت یا راهنمایی جلوی دوست و آشنا مرا سکه یک پول کند. قاضی که مرد با تجربه ای بود و به عمق مشکل زندگی مشترک این زوج جوان پی برده بود گفت طلاق که قطعاً راه حل مناسبی برای شما نیست شما باید ابتدا به ۲ ماه کلاس مشاوره ارجاع شوید بعد از آن اگر مشکلات حل نشد حکم طلاق را صادر می کنم.

### امیرحسین صفدری کارشناس حقوقی

در این پرونده می بینیم که سن کم، نبود درک متقابل و شناخت از ماهیت زندگی مشترک، در ددل کردن، دخالت های اطرافیان، نبود مسئولیت پذیری و نداشتن مهارت گفت وگو باعث شده این زوج جوان به این مرحله از زندگی برسند که راه چاره را در طلاق و جدایی بدانند. شدیداً به خاطر سن کم درک زیادی از ماهیت اصلی زندگی مشترک ندارد و همین مساله هم باعث شده تمام نقاط قوت و ضعف زندگی مشترک خودش را صادقانه برای دیگران تعریف کند و دیگران به خودشان این اجازه را بدهند و در زندگی شدیداً و منم دخالت کنند و بر همین اساس این دخالت ها باعث ایجاد

## قتل به خاطر

## ناپدید شدن موتورسیکلت

**گروه حوادث/ درگیری بر سر کم شدن موتورسیکلت، سرد میانسال را به کام مرگ کشاند.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۵ عصر ۱۱ آذر، مأموران کلانتری ایوب سعید از مرگ مردی در یکی از بیمارستان های تهران باخبر شدند که ظاهراً در یکی از پارکها مصروف شده و به بیمارستان منتقل شده بود. مأموران در ادامه موضوع را به بازپرس محسن اختیاری خبر دادند.

با اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. در بررسی های اولیه همسر مقتول گفت: یک نفر از تلفن همسرم با ما تماس گرفت و مدعی شد که شوهرم در پارک با عده ای درگیر شده و او را به بیمارستان برده اند. ما هم خودمان را به بیمارستان رساندیم اما با جسد او مواجه شدیم.

در ادامه تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند مردی را که از گوشی تلفن همراه مقتول با پلیس تماس گرفته بود شناسایی کنند. مرد

شاهد درگیری در تحقیقات گفت: مقتول و چند نفر از دوستانش در پارک در حال کشیدن سیگار بودند.

چند نفر از مقابلشان عبور کردند و با اعتراض گفتند که چرا در پارک سیگار می کشید. بعد هم پلیس را خبر کردند. مقتول و دوستانش هم با آمدن مأموران پلیس فرار کردند اما بعد از اینکه مأموران رفتند دوباره به پارک برگشتند؛ در ادامه یکی از دوستان مقتول مدعی شد موتورش گم شده.

صاحب موتور سیکلت به مقتول گفت که تو موتورم را دزدیده ای. مقتول منکر شد اما او گفت که شاهدان دیده اند که تو موتور را برداشتی و سر این مساله باهم دعوایشان شد. هومن هم با چوبی که شبیه چوب بیس بال بود به جان مقتول افتاد و او را زد.

با شناسایی هویت عامل جنایت، بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران دستور بازداشت متهم فراری را صادر کرد.

## ۳ کشته

## در بر خورد دو پترو

**گروه حوادث/ برخورد ۲ خودرو سواری در جاده فسا- داراب سه کشته و سه مصدوم بر جا گذاشت.**

حسین درویشی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: ساعت ۸:۴۵ صبح یکشنبه ۱۲ آذر با تماس تلفنی اورژانس ۱۱۵ گزارشی مبنی بر برخورد ۲ خودرو پترو پارس باهم در ۵۵ کیلومتر ۵۵ محور فسا- داراب دریافت شد. نجاتگران تیم امداد و نجات پایگاه بین شهری معدن شدند. پرو دومین تولیدکننده بزرگ مس و یکی از تولیدکنندگان مهم نقره و طلا در جهان است.

پلیس پارگوئه اعلام کرد که یک نماینده پارلمان این کشور و سه نفر از همراهان وی در سقوط هواپیما کشته شدند. به گزارش رویترز، پلیس گفت که هواپیما حامل «والتر هارس» عضو حزب حاکم «کلسا» با یک درخت برخورد کرد و دچار آتش سوزی شد. پدرو الیانا معاون رئیس جمهور پارگوئه در شبکه اجتماعی ایکس والترا هارس را «همکار، دوست و برادر» خواند و خبر درگذشت وی را «غم انگیز و بسیار دردناک» توصیف کرد.